СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ  ШЕСТАЯ  СЕССИЯ

(I СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.04.2008

                    № 157
ст. Удобная

О нормативах потребления сжиженного газа на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района
            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Протоколом совещания у заместителя Руководителя департамента балансов и поставок ТЭР В.М. Цыганова от 28 октября 2003 года № 16-01-955  гр. «Гипрониигаз» Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:
            1. Утвердить норму потребления сжиженного газа на территории Удобненского сельского поселения в размере 120,878 кг/вк. в год.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Удобненского сельского поселения.

Глава Удобненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                       В.Ф. Сеньков